© Arani Tous droits réservés.
Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
arani.ca – 2555 rue Léger,  LaSalle, QC H8N 2V9, Canada
#4-801 30ST NE, Calgary, AB T2A 5L7, Canada
Date : Projet : Commentaires :
Préparé pour : Type :
Certifications cULus Listed
Garantie 10 ans

Nombre de découpes N/D
Spécifications physiques
Code de commande Taille (en pouces) Volume
ED-PB-444-PVC-V1 4x4x4 62cu in
ED-PB-664-PVC-V1 6x6x4 140cu in
ED-PB-884-PVC-V1 8x8x4 248cu in
ED-PB-12124-PVC-V1 12x12x4 570cu in
Informations de commande Les commandes passées avant 15 h sont expédiées le jour même.
Boîte de jonction non métallique
10 ans
ED-PB-444-PVC-V1